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Conselleria d'Educació, Universitats i Ocupació

ENCARREGADA 

MENJADOR 

ESCOLAR

Mª Remedios Garrido

CLAUSTRE DOCENT

CUINERES

PERSONAL EDUCADORS

COMISSIONS MIXTES TREBALL

INSPECCIÓ 

EDUCATIVA

INSPECCIÓ 

EDUCATIVA
Lucia Moreno

Consuelo Puig

Mª José Ráez

Wendy C. Cordero

Consuelo Claramunt

COMISSIÓ 

ECONÒMICA

Auxiliar de Conversa Jaelyn Simmons

Mª José Casabán

María Sánchez

Jordi Martínez

 TIC

Nuria Mollà

Rocio Muñoz

Ana Teresa Raga

Mª José Casaban

Mª Dolores Ruiperez

Mary R. Quinteiro

VACANT

Francys Silva

COMISSIÓ SERV. 

COMPLEMENTARIS DE 

MENJADOR 

President Efrén Moreno

Secretaria Mª Isabel Gómez

 Cap d'Estudis Mª Remedios Garrido

Mª José Casaban

Mª Carmen Romero

Paula Moreno

Mª Consuelo Puig

Alicia Requeni

VACANT

Jose Manuel Rubio

Vocal PAS Ines Martínez

Ana Victoria Martino

Mary Rosa Quinteiro

Wendy C. Cordero

Jesus R. Altuve

Javier Pérez

Mª José Raez

Sabrina Pontoni

Francys Silva

Vocal AMPA Mª Dolores Ruiperez

Vocal Ajuntament Consuelo Claramunt

Constanza C. Fusco

Alexia K. Torres Miranda

Aisha Seye Ruiperez
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CONSELL ESCOLAR DEL CENTRE
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Vocals sector 

alumnat

1r Primària A Alicia Requeni

1r Primària B Virginia Estarlich

2n Primària A Natàlia Asensi

2n Primària B Beatriz Ferrández

3r Primària A Marina Cano

3r Primària B Raquel Díaz

3r Primària C Susana El Nagar

4t Primària A Jordi Martínez

4t Primària B Mª Carmen Romero

5é Primària A Rocío Muñoz

5é Primària B Consuelo Puig

6é Primària A Joan Sansaloni

6é Primària B Esmeralda López

Orientadora Noelia Fuentes

Alba Sánchez

María Sánchez

PT PILL Nuria Mollà

PT Inf. Paula Moreno

PT Prim. Inma Alabarta

PT Prim. 2 Andrea Tomás

PT Prim. 3 Elena Téllez

Mª Victoria Sánchez

Mª Jesús Castellano

ALL

Educadora 

Edu. Especial

Equip 

docent 3r 

cicle

Equip 

docent 

Orientació 

Educativa

Equip 

docent 1r 

cicle

Equip 

docent 2n 

cicle

Etapa Educació Primària 

Paula Moreno

Esmeralda López

Raquel Rubio

Carla Catena

Alicia Requeni

Mª Carmen Romero

Mª Jesús Castellano

Alba Sánchez

María Guijarro

Andrea Tomás

CELEBRACIONS, 

PATI I ESPAIS 

Inma Alabarta

Mª Pilar Navarro

PROJECTES: PIIE I 

EUROPEUS

Remedios Garrido

Bernardo Herran

Marina Cano

Efrén Moreno

Paula Sancho

Susana El Nagar

Xarxa de llibres Consuelo Puig

TIC María Sánchez

Formació Paula Moreno

Convivència i igualtat Carmen Cano

Biblioteca Beatriz Ferrández

Projecte Esportiu Raquel Rubio

Equip docent Infantil Paula M. Sancho

Equip docent 1r cicle Natalia Asensi

Equip docent 2n cicle Jordi Martínez

Equip docent Orientació Noelia Fuentes

Equip docent 3r cicle Inma Alabarta

Proa+ Mª Isabel Gómez

Coordinacions del centre

Infantil 2 anys Bernardo Herran

Marita López

Mariví Salcedo

Ana T. Raga

Carla Catena

Concepción Bartual

Mª José Casabán

Paula Sancho

Alba Basurto

Educadora 2 anys Mª Pilar Navarro

Mestres de suport

Infantil 3 anys

Infantil 4 anys

Infantil 5 anys

Etapa Educació Infantil

María Sánchez

Alba Sánchez

Efrén Moreno

Raquel Rubio

Jordi Marínez

Paula Moreno

Inma Alabarta

Nuria Mollà

Elena Téllez

Andrea Tomás

Silvia Navarro

María Guijarro

Religió Albina Planells

Alicia Requeni

Mª Isabel Gómez

Audició i Llenguatge

Educació Física

Especialistes

Música

Anglés

Pedagogia Terapeutica

    

 

  

 

 

   

  

   

  

 

 

      

  

Direcció Efrén Moreno

Cap. Estudis Mª Remedios Garrido

Secretaria Mª Isabel Gómez

EQUIP DIRECTIU

Jose Manuel Rubio

Ana V. Martino

Mª Carmen Romero

Sabrina A. Pontoni

Jesús R. Altuve

COMISSIÓ 

PEDAGÒGICA, 

ACTIVITATS 

EXTRAESCOLARS I 

COMPLEMENTÀRIES

Inés Martínez

Paula Moreno

Alicia Requeni

Javier Pérez

COMISSIÓ 

D'INCLUSIÓ, 

IGUALTAT I 

CONVIVÈNCIA

President Efrén Moreno

Secretaria Inma Alabarta

Cap d'Estudis Mª Remedios Garrido

Paula M. Sancho

Natalia Asensi

Jordi Martínez

Noelia Fuentes

Inma Alabarta

Paula Moreno

VACANT

Docents d'atenció 

especialitzada

Coordinadors/es

COMISSIÓ DE COORD. PEDAGÓGICA

Elena Téllez

Consuelo Puig

Inma Bartual

IGUALTAT I 

CONVIVÈNCIA

Natalia Asensi

Silvia Navarro

Joan Sansaloni

Raquel Díaz

Vicky Sánchez

Beatriz Ferrández

Virginia Estarlich

Mª Isabel Gómez

Noelia Fuentes

Alba Basurto

LECTURA I REVISTA 

ESCOLAR

Albina Planells

Mariví Salcedo

Marita López
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